

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 12.10.2022 na akci

„Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s
123-6403810267/0100

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, 580 01
Petrem Suchým, předsedou představenstva
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení
Zdeněk Fiedler, vedoucí střediska 035 Pozemní stavby
Ing. Lenka Klofáčová, projektový manažer
Milan Švaro, stavbyvedoucí
609 32 171
CZ60932171
ČSOB, a.s.
3925017/0300
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B 2487

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.10.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 4. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 2.1.2024 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. a v důsledku odpočtu neprovedených prací Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu číslo 20, 22, 23, 24, 25 32, 33, a dále o změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ ve změnových listech 19, 21, 27, 28, 29, 30, 31, a 34. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem:

84 709 738,42 Kč

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3 bez DPH: **82 710 040,04 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	1 241 457,66 Kč
Cena méněprací	-102 680,34 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	1 138 777,32 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	2 201 156,41 Kč
Cena méněprací	-1 340 235,36 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	860 921,06 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 3

Cena díla bez DPH **84 709 738,42 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č. 19-25 a 27-34

V Havlíčkově Brodě, dne

V Jihlavě, dne

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Petr Suchý
předseda představenstva

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina

Stavba :

„Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“

Rekapitulace stavebních rozpočtů

změna č.	název změny	popis a zdůvodnění	méněpráce	vícepráce	cena bez DPH	méněpráce	vícepráce
19	ZTI 03	Doplnění zařízení pro gastro, odvod kondenzátu, změny vybavení koupele podle návaznosti na interier	-285 336,94	333 177,20	47 840,26		
20	Chodník	Doplnění venkovních úprav - doplnění o chodník v přístupové části pro veřejnost. Požadavek objednatele	-10 990,59	241 124,87	230 134,28		
21	Sanace svahu	Doplnění zpevnění svahu podle požadavků stanovených na základě posouzení skutečných sklonů a druhů zemin na místě provádění.	-71 307,39	286 225,30	214 917,91		
22	Omyvatelný nátěr	Požadavek objednatele	-73 246,00	287 456,00	214 210,00		
23	Tapety	požadavek objednatele - vazba na interiér		388 670,49	388 670,49		
24	Prosklená stěna	příplatek za dodání nadstardartního provedení dělicí stěny ve vazbě na interiér - požadavek objednatele.		250 000,00	250 000,00		
25	Elektroinstalace-nouzové svítidlo	změna typu nouzových svítidel		0,00	0,00		
26	Neobsazeno						
27	Zpevněné plochy podloží	Úprava podloží na základě zjištěných skutečných poměrů pláně.	-341 353,81	175 881,60	-165 472,21		
28	Přípojka plynu - rozšíření piliře	Rošíření piliře podle požadavků dodavatele plynu.		18 750,00	18 750,00		
29	ÚT	Doplnění výměr podle skutečnosti	-244 845,46	490 287,76	245 442,30		
30	Stavební část	Úpravy výkazu výměr podle skutečnosti	-344 230,71	846 798,26	502 567,55		
31	ZTI-Plynoinstalace	Úpravy výkazu výměr podle skutečnosti		50 036,29	50 036,29		
32	Počítačová síť - Keystone	Úprava podle požadavků objednatele		7 812,80	7 812,80		
33	Čistící zóny	Úprava podle požadavků objednatele	-18 443,75	66 393,50	47 949,75		
34	SLP společné trasy	Úpravy výkazu výměr podle skutečnosti	-53 161,05		-53 161,05		
	Změny celkem		-1 442 915,70	3 442 614,07	1 999 698,38	0,00	0,00
		Zhotovitel CH a T	TDI	Objednatel KÚ	GP, AD	Uživatel	
Jméno :		Ing.Lenka Klofáčová	Jiří Lukšíček	Ing.Oldřich Homola	Ing.Marie Kovandová		
Datum :							
Podpis :							

1 021 447,89

	2 305 922,33	§4	%	14,78%
SOD + DOD1+DOD2 bez DPH	82 710 040,04	§6	%	6%
Cena víceprací bez DPH § 4:	1 663 685,11	SOD		76 106 172,43
Cena méněprací bez DPH §4:	-642 237,22	D1 § 6		2 279 807,18
Cena víceprací bez DPH § 6:	1 778 928,96	D1 § 4		332 193,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

18 - potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 840,26
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	47 840,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 139,48	21,00%	36 989,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	84 829,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

18 - potrubí

Místo:

Datum:

24. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	47 840,26
------------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	47 840,26
---------------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	176 139,48
---	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 840,26
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

18 - potrubí

Místo:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 840,26

D PSV Práce a dodávky PSV 47 840,26

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odhlučněné potrubí 176 139,48

	K	721175212.HSL	Potrubí kanalizační dešťové odhlučněné třívrstvé ULTRA SILENT DN 125	m	45,000	1 334,39	60 047,55	CS ÚRS 2023 02
--	---	---------------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Potrubí kanalizační přípojevací odhlučněné třívrstvé ULTRA SILENT DN 125

	K	721175212.HSL	Potrubí kanalizační dešťové odhlučněné třívrstvé ULTRA SILENT DN 125	m	87,000	1 334,39	116 091,93	CS ÚRS 2023 02
--	---	---------------	--	---	--------	----------	------------	----------------

PP Potrubí kanalizační odpadní odhlučněné třívrstvé ULTRA SILENT DN 125

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - SOD -58 002,12

6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	-87,000	439,41	-38 228,67	SOD
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	-----

VV 36+21+34+36+5 132,000

10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojevací DN 110	m	-45,000	439,41	-19 773,45	SOD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	-----

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - změna materiálu potrubí+uzávěry -109 989,63

22	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	-10,000	673,18	-6 731,80	CS ÚRS 2022 01
23	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	-2,000	879,79	-1 759,58	CS ÚRS 2022 01
24	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	-18,000	1 024,32	-18 437,76	CS ÚRS 2022 01
25	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	1,000	1 221,23	1 221,23	CS ÚRS 2022 01

34	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	10,000	315,25	3 152,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 10 18,000

35	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	2,000	361,81	723,62	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 2 18,000

36	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	18,000	454,93	8 188,74	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 18 18,000

46	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	-30,000	103,79	-3 113,70	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

47	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	-30,000	134,83	-4 044,90	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

48	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	-15,000	170,72	-2 560,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

		722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	36,000	481,52	17 334,72	CS ÚRS 2023 02
--	--	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

		722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	955,00	4 775,00	CS ÚRS 2023 02
--	--	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

61	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 034,99	2 069,98	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

62	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 396,80	2 793,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

	K		Cirkulační čerpadlo TUV Wilo Z 25/6 230V D+M	kus	1,000	18 300,00	18 300,00	
--	---	--	--	-----	-------	-----------	-----------	--

133	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	60,000	427,00	25 620,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	9,000	413,00	3 717,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

	M	1211991324	Dvířka revizní M&D 300×300 mm nerez	kus	9,000	1 046,67	9 420,03	CS ÚRS 2023 02
--	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	155,20	1 241,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

18	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	8,000	1 138,78	9 110,24	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

96	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	-35,000	2 069,98	-72 449,30	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	--------	---------	----------	------------	----------------

97	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	-82,000	1 293,98	-106 106,36	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	--------	---------	----------	-------------	----------------

64	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	-4,000	465,60	-1 862,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

107	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-2,000	724,59	-1 449,18	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	-----------------------------	--------	--------	--------	-----------	----------------

108	M	55231080	dřez nerez vestavný matný 560x480mm	kus	-1,000	3 104,97	-3 104,97	CS ÚRS 2022 01
-----	---	----------	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

109	M	55231084	dřez nerez vestavný matný 775x480mm	kus	-1,000	4 036,17	-4 036,17	CS ÚRS 2022 01
-----	---	----------	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

70	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,030	-96 637,78	-2 899,13	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	------------	-----------	----------------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Odvod kondenzátu 18 975,95

	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojevací DN 32	m	25,000	524,00	13 100,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	5,000	79,70	398,50	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	25,000	26,19	654,75	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

133	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	427,00	4 270,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

21	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,030	18 423,25	552,70	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Dodatečné požadavky pro kuchyň 11 330,98

8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací DN 50	m	5,000	341,44	6 600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	124,16	0,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	------	----------------

19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	26,19	130,95	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

133	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	427,00	4 270,00	CS ÚRS 2022 01
-----	---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

21	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,030	11 000,95	330,03	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Dodatečné požadavky pro kuchyň					9 385,61	
27	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000	227,95	2 735,40	CS ÚRS 2022 01
38	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	12,000	51,41	616,92	CS ÚRS 2022 01
52	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	3,000	310,40	931,20	CS ÚRS 2022 01
68	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	12,000	20,37	244,44	CS ÚRS 2022 01
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	12,000	26,19	314,28	CS ÚRS 2022 01
133	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	427,00	4 270,00	CS ÚRS 2022 01
70	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,030	9 112,24	273,37	CS ÚRS 2022 01

MNP -285 336,94
VPC 333 177,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

230 134,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

230 134,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	230 134,28
HSV - Práce a dodávky HSV	230 134,28
1 - Zemní práce	18 637,09
5 - Komunikace pozemní	152 412,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 031,00
VRN1 - Geodetické práce	10 000,00
998 - Přesun hmot	12 053,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							230 134,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							230 134,28	
D 1 Zemní práce							18 637,09	
	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	43,200	211,00	9 115,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"P1-pochozí plocha pro pěši" (6*3*2+44*2)*0,3		37,200			
	VV		"obrubník 1000x80x250" (100)*0,2*0,3		6,000			
	VV		Mezisoučet		43,200			
	VV	odkop	Součet		43,200			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,200	141,55	6 114,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		odkop		43,200			
	VV		Součet		43,200			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	43,200	42,75	1 846,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		odkop		43,200			
	VV		Mezisoučet		43,200			
	VV		Součet		43,200			
58	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	79,920	100,00	7 992,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		43,2*1,85		79,920			
	VV		Součet		79,920			
57	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	79,920	15,96	1 275,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		43,2*1,85		79,920			
	VV		Součet		79,920			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	144,000	22,80	3 283,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P1-pochozí plocha pro pěši" 6*3*2+44*2		124,000			
	VV		"obrubník 1000x80x250" (100)*0,2		20,000			
	VV		Mezisoučet		144,000			
	VV		Součet		144,000			
2	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-124,000	10,36	-1 284,64	CS ÚRS 2022 01
	VV	sadové úpravy						
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-124,000	6,94	-860,56	CS ÚRS 2022 01
	VV	sadové úpravy						
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-2,480	146,02	-362,13	CS ÚRS 2022 01
	VV	sadové úpravy						
6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	-124,000	10,36	-1 284,64	CS ÚRS 2022 01
	VV	sadové úpravy	T+K					
7	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-7,192	1 000,92	-7 198,62	CS ÚRS 2022 01
	VV	sadové úpravy						
D 5 Komunikace pozemní							152 412,86	
22	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	124,000	204,25	25 327,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P1-pochozí plocha pro pěši" 6*3*2+44*2		124,000			
	VV		Součet		124,000			
35	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	124,000	400,00	49 600,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"P1-pochozí plocha pro pěši"6*3*2+44*2		124,000			
	VV		Součet		124,000			
36	M	59245716x	dlažba plošná betonová 400x400x50mm	m2	39,600	278,35	11 022,66	
	VV		"P1-pochozí plocha pro pěši"6*3*2+44*2					
	VV		36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600			
	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní	m2	96,800	399,00	38 623,20	CS ÚRS 2024 01
			44*2*1,1					
		596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	96,000	290,00	27 840,00	CS ÚRS 2024 01
			16*3*2		96,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 031,00	
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	267,90	26 790,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"obrubník 1000x80x250" 100		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			100,000			
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	110,000	93,10	10 241,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"obrubník 1000x80x250" 100			110,000			
VV		100*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			110,000			
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení sítí, včetně vytyčovacího výkresu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV		0,396*124*9 "Přepočtené koeficientem množství			441,936			
D		998	Přesun hmot				12 053,33	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,940	131,10	12 053,33	CS ÚRS 2022 01

MNP -10 990,59
VCP 241 124,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

21 - Sanace svahu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	214 917,91
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	214 917,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 917,91	21,00%	45 132,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	260 050,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

21 - Sanace svahu

Místo:

Datum:

24. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	214 917,91
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	214 917,91
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	214 917,91
-----------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	214 917,91
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Havlíčkův Brod
Objekt: 21 - Sanace svahu

Místo: Datum: 24. 10. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 214 917,91

D HSV Práce a dodávky HSV 214 917,91

D 1 Zemní práce 214 917,91

0	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,000	211,00	7 596,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
VV			8*3*3/2		36,000			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,000	141,55	10 191,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			36*2		72,000			
0	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	72,000	162,00	11 664,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			72		72,000			
0	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	36,000	134,00	4 824,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
0	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	57,600	255,00	14 688,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná					
VV			36*1,6		57,600			
58	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	51,142	100,00	5 114,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
68	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	30,000	24,80	744,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
0	K	182111112	Zpevnění svahu jutowou, kokosovou nebo plastovou rohoží přes 1:1 do 1:0,7	m2	750,000	226,00	169 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Zpevnění svahu jutowou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:1 do 1:0,7					
0	M	61894013	síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	825,000	72,10	59 482,50	CS ÚRS 2022 02
PP			síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2					
VV			750*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		825,000			
70	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	30,000	80,70	2 421,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
62	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	-685,000	21,57	-14 775,45	CS ÚRS 2022 02
PP			Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5					
64	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-685,000	4,28	-2 931,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
63	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	-719,250	25,08	-18 038,79	CS ÚRS 2023 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
65	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-34,456	1 032,08	-35 561,35	CS ÚRS 2023 02
PP			kůra mulčovací VL					
VV			685*-0,0503 'Přepočtené koeficientem množství		-34,456			

MNP -71 307,39
VCP 286 225,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

214 210,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 210,00	21,00%	44 984,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

259 194,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 210,00

HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
2 - Zakládání	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	#ODKAZ!
712 - Povlakové krytiny	#ODKAZ!
713 - Izolace tepelné	#ODKAZ!
763 - Konstrukce suché výstavby	#ODKAZ!
764 - Konstrukce klempířské	#ODKAZ!
766 - Konstrukce truhlářské	#ODKAZ!
767 - Konstrukce zámečnické	#ODKAZ!
771 - Podlahy z dlaždic	#ODKAZ!
776 - Podlahy povlakové	#ODKAZ!
781 - Dokončovací práce - obklady	#ODKAZ!
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	#ODKAZ!
783 - Dokončovací práce - nátěry	287 456,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-73 246,00
795 - Lokální vytápění	#ODKAZ!
M - Práce a dodávky M	#ODKAZ!
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: SO.01 - Hospic

Místo: Datum: 25. 4. 2022
Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Projektant: PROJEKT II, v.o.s.
Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 214 210,00

D	783	Dokončovací práce - nátěry					287 456,00	
	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1 382,000	208,00	287 456,00	CS ÚRS 2023 02

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-73 246,00	
	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	153,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
458	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-1 382,000	53,00	-73 246,00	CS ÚRS 2022 01

vv malby
vv Mezisoučet
vv Součet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

ZL 23 SO.01 - Hospic - TAPETY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

388 670,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 670,49	21,00%	81 620,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

470 291,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

ZL 23 SO.01 - Hospic - TAPETY

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Bro

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	388 670,49
PSV - Práce a dodávky PSV	388 670,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	388 670,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

ZL 24 SO.01 - Hospic - Prosklená stěna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

250 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 000,00	21,00%	52 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

302 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: **ZL 24 SO.01 - Hospic - Prosklená stěna**

Místo: Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		250 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		250 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		250 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

ZL 24 SO.01 - Hospic - Prosklená stěna

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 000,00

D	767	Konstrukce zámečnické					250 000,00	
	K	PS1	Prosklená skládací poloautomatická stěna 4800x3000 dle upřesněné specifikace viz ON	m2	1,000	250 000,00	250 000,00	ON MILT

Systém:	Premium Glass EASYmatic
Rozměr příčky:	š.4800mm x v.3000mm
Povrch kolejnice:	RAL dle vzorníku
Povrch:	HPL dle vzorníku (sténové prvky + nadpanel nad dveřním křídlem) + maximální dvojité sklo čiré
Vzduchová neprůzvučnost:	Rw = 48 dB, hmotnost 53,4 kg/m2
Parkování:	1x mimo osu kolejnice (Z4/K)
Vertikální stvk modulů:	bez viditelných AL profilů po obvodě (skleněný a vnitřní rám RAL)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Soupis:

SIL - Silnoproud

Úroveň 3:

SIL.1 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Soupis:

SIL - Silnoproud

Úroveň 3:

SIL.1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV

#ODKAZ!

741 - Elektroinstalace - silnoproud

#ODKAZ!

742 - Elektroinstalace - slaboproud

#ODKAZ!

M - Práce a dodávky M

#ODKAZ!

21-M - Elektromontáže

#ODKAZ!

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

#ODKAZ!

N00 - Nepojmenované práce

#ODKAZ!

N01 - Nepojmenovaný díl

#ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

#ODKAZ!

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: SO.01 - Hospic

Soupis: SIL - Silnoproud

Úroveň 3: **SIL.1 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
124	M	000045634	Led nouzové svítidlo, 6 W, 600 lm, 4 000 K, doba svícení 1 hodina, do stropního kazetového podhledu 600x600 mm, se samočinným spuštěním při výpadku elektřiny	kus	-48,000	2 864,35	-137 488,80		
	M		Led nouzové svítidlo, 3W, 3h, 4000K, průměr svítidla 95mm, IP20	kus	48,000	2 864,35	137 488,80		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-165 472,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 915,73	21,00%	-20 352,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-185 824,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-165 472,21
HSV - Práce a dodávky HSV	-165 472,21
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
2 - Zakládání	#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	-160 823,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	-4 648,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.04 - Zpevněné plochy, opěrné stěny, sadové úpravy

Soupis:

SO.04.01 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-165 472,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							-165 472,21	
D 5 Komunikace pozemní							-160 823,40	
22	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-54,300	204,25	-11 090,78	CS ÚRS 2022 01
24	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-54,300	548,15	-29 764,55	CS ÚRS 2022 01
26	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-54,300	42,75	-2 321,33	CS ÚRS 2022 01
27	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-54,300	20,90	-1 134,87	CS ÚRS 2022 01
28	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-54,300	446,50	-24 244,95	CS ÚRS 2022 01
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	709,200	248,00	175 881,60	CS ÚRS 2023 01
25	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	-709,200	378,10	-268 148,52	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot							-4 648,81	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-35,460	131,10	-4 648,81	CS ÚRS 2022 01
MNP							-341 353,81	
VPC							175 881,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.06 - Plynovodní přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

60932171

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 750,00	21,00%	3 937,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 22 687,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: SO.06 - Plynovodní přípojka

Místo:

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Datum: 25. 4. 2022

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 750,00
HSV - Práce a dodávky HSV	18 750,00
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 750,00
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.06 - Plynovodní přípojka

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 750,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 750,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				18 750,00	
23	K	331273011x	Dodávka a montáž pilíře HUP bez dvířek - rozšíření	ks	1,000	18 750,00	18 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

20 - Komín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	245 442,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	245 442,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 116,00	21,00%	10 734,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	256 176,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Havlíčkův Brod

Objekt:

20 - Komín

Místo:

Datum:

24. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **245 442,30**

PSV - Práce a dodávky PSV 245 442,30

731 - Ústřední vytápění - kotelny 43 931,82

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 016,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **245 442,30**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Havlíčkův Brod
Objekt: 20 - Komín

Místo: Datum: 24. 10. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 245 442,30

D PSV Práce a dodávky PSV 245 442,30

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 43 931,82

	K	731810322	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu - 2x 2 prostupy kci	soubor	4,000	4 560,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	----------------

PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, průměru 80/125 mm

	M	48481010	sada komínová s krycí deskou pro flexibilní potrubí D 80 s připojením na 80/125	kus	2,000	3 680,00	7 360,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP sada komínová s křicí deskou pro flexibilní potrubí D 80 s připojením na 80/125

	M	48477140	komínek vertikální (vnější) střešní koaxiální systém odtahu spalin D 80/125mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	18,000	1 250,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm

3	K	731249901R	Odtah spalin kaskádový D 130 mm do komína vč. montáže	soubor	-1,000	22 769,78	-22 769,78	CS ÚRS 2022 01
---	---	------------	---	--------	--------	-----------	------------	----------------

9	K	732219345	Montáž ohříváku vody stojatého PN 1,6/1,0 o obsahu 1000 litrů	soubor	-2,000	82 799,20	-165 598,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	--------	--------	-----------	-------------	----------------

		732211135	Ohříváč stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 500 l / 5,9 m2	soubor	2,000	89 300,00	178 600,00	CS ÚRS 2024 01
--	--	-----------	---	--------	-------	-----------	------------	----------------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 198 494,48

48	K	735511007	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 100 mm	m	1 772,050	64,21	113 783,33	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	------------	----------------

		VV	5460		-5 460,000			
--	--	----	------	--	------------	--	--	--

		skutečnost	7770 - viz příloha		7 232,050			
--	--	------------	--------------------	--	-----------	--	--	--

					1 772,050			
--	--	--	--	--	-----------	--	--	--

49	K	735511026	Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 31 mm	m2	369,290	300,12	110 831,31	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

		VV	1213		-1 213,000			
--	--	----	------	--	------------	--	--	--

		skutečnost	1702 - viz příloha		1 582,290			
--	--	------------	--------------------	--	-----------	--	--	--

					369,290			
--	--	--	--	--	---------	--	--	--

50	K	735511054	Podlahové vytápění - vodící lišta pro uchycení potrubí Ø 18 mm	m	-1 213,000	46,56	-56 477,28	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	------------	-------	------------	----------------

51	K	735511061	Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie	m2	489,000	36,18	17 692,02	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

52	K	735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	m	489,000	25,90	12 665,10	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 016,00

	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	4,000	754,00	3 016,00	CS ÚRS 2023 02
--	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista

MNP -244 845,46
VPC 490 287,76

HOSPIC			
PATRO	MÍSTNOST	DÉLKA POTRUBÍ V MB	PLOCHA MÍSTNOSTI V M2
1.PP - ÚT	025a	86,35	7,85
	025b	86,35	7,85
	027.	32,27	8,8
	005a	63	17,3
	005b	63,43	17,3
	021,022	30,07	8,2
	010,011	30,43	8,3
	006	74,8	20,4
	007,009	84,33	23
	012,013	83,23	22,7
	014	57,2	10,4
	002+004	56,47	15,4
	030	106,15	19,3
	003b	60,5	11
	019	95,15	17,3
	018	77	14
	015	108,9	19,8
	028	37,4	5,1
	023a	90	12,3
	023b	90	12,3
	001	76,63	20,9
	003a	60,5	11
	016,017,020	47,5	10
celkem		1597,66	320,5
1.NP-Út.a	1.14,1.15,1.16	45,83	12,5
	1.31a	113	10,25
	1.31b	113	10,25
	1.32	108,35	19,7
	1.33	58,67	16
	1.27	113,67	31
	1.30a	95,7	8,7
	1.30b	95,7	8,7
	1.29	113,67	15,5
	1.28	93,28	21,2
	1.04e	91	25
	1.110	113	24,75
	1.111	113	24,75
	1.112	113	24,75
	1.113	113	24,75
	1.04f	91	25
	1.03	119,17	32,5
	1.119	113	24,75
	1.09+1.10	62,7	17,1
	1.12	57	13

	1.02	94,23	25,7
	1.11a	110	10,5
	1.11b	110	10,5
	101	56,27	10,23
	118,119	28,6	7,8
	1.17b	106,33	29
	1.17a	106,33	29
	1.23	118,43	32,3
	1.25,1.26	27,5	7,5
	1.24	33	9
	1.21a	78,83	21,5
	1.21b	78,83	21,5
	1.22a	96,43	26,3
	1.22b	96,43	26,3
	1.22c	96,43	26,3
celkem		3174,38	683,58
1.NP-Út.b	1.101b	77	12,7
	1.101a	77	12,7
	1.102	113	25,78
	1.103	113	25,78
	1.104	113	24,75
	1.105	113	24,75
	1.106	113	24,75
	1.107	113	24,75
	1.108	113	24,75
	1.109	113	24,75
	1.05	102,67	28
	1.04a	91	25
	1.04b	91	25
	1.04c	91	25
	1.04d	91	25
	1.114	113	24,75
	1.115	113	24,75
	1.116	113	24,75
	1.06b	75,17	20,5
	1.06a	75,17	20,5
	1.117	113	24,75
	1.118	113	24,75
	1.07+1.08	110	30
	1.08	110	30
celkem		2460,01	578,21

7232,05

1582,29

	POTRUBÍ	PLOCHA SYSTÉMOVÝCH DES.
součet dle PD	7232,05	1582,29
+prořez - napojení	7770	1702

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

502 567,55

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	194 037,18	21,00%	40 747,81
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

543 315,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

502 567,55

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	36 690,40
2 - Zakládání	-14 398,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 508,34
4 - Vodorovné konstrukce	#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 748,93
8 - Trubní vedení	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	1 567,50
PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	#ODKAZ!
712 - Povlakové krytiny	27 309,01
713 - Izolace tepelné	#ODKAZ!
763 - Konstrukce suché výstavby	#ODKAZ!
764 - Konstrukce klempířské	#ODKAZ!
766 - Konstrukce truhlářské	8 111,00
767 - Konstrukce zámečnické	142 070,61
771 - Podlahy z dlaždic	#ODKAZ!
776 - Podlahy povlakové	#ODKAZ!
781 - Dokončovací práce - obklady	#ODKAZ!
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	#ODKAZ!
783 - Dokončovací práce - nátěry	#ODKAZ!
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	#ODKAZ!
795 - Lokální vytápění	#ODKAZ!
M - Práce a dodávky M	#ODKAZ!
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Bro

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							502 567,55
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
3	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	40,000	380,00	15 200,00
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	47,50	1 900,00
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	141,55	5 662,00
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	40,000	42,75	1 710,00
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	40,000	104,50	4 180,00
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,000	100,00	7 400,00
VV		drenáž	40*1,85			74,000	
VV			Součet			74,000	
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	40,000	15,96	638,40
VV		drenáž	80*1*0,5			40,000	
VV			Součet			40,000	
D		2	Zakládání				
15	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	40,000	1 052,00	42 080,00
VV		drenáž	80*0,5			40,000	
VV			Mezisoučet			40,000	
VV			Součet			40,000	
16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	196,000	29,00	5 684,00
VV		drenáž	80*2,45			196,000	
VV			Mezisoučet			196,000	
VV			Součet			196,000	
17	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	232,162	25,70	5 966,56
VV		drenáž	196*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství			232,162	
18	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	8,000	2 941,00	23 528,00
VV		drenáž	80*0,1			8,000	
VV			Mezisoučet			8,000	
VV			Součet			8,000	
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	80,000	61,40	4 912,00
VV		drenáž	80			80,000	
VV			Mezisoučet			80,000	
VV			Součet			80,000	
27	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-181,004	364,23	-65 927,09
VV			181,004			-181,004	
28	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-181,004	169,29	-30 642,17
VV			181,004			-181,004	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
86	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	13,020	502,00	6 536,04
VV			1.NP				
VV			S.02,04,07,09,11,13,17			13,020	
VV			Součet			13,020	
	K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10	m2	28,211	1 300,00	36 674,30
VV			1.NP				
VV			S.01-S.19			28,211	
VV			Mezisoučet			28,211	
VV			Součet			28,211	
37	K	314237205	Komínové těleso cihelné jednorůduchové z nerezových izolovaných vložek D 20 cm v 3 m	soubor	-1,000	40 768,00	-40 768,00
38	K	314237215	Příplatek ke komínovému tělesu cihelnému z nerezových izolovaných vložek D 20 cm ZKD 1 m výšky	m	-2,000	7 702,00	-15 404,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	314237235	Nadstřešní část jednopřůduchového cihelného komínu z betonových prstenců z nerezových izolovaných vložek D 20 cm	m	-2,000	16 315,00	-32 630,00
		389841112	Komínové těleso jednopřůduchové nerezové s izolovanými izostatickými vložkami D 20 cm v 3 m založené na stěně vyložení konzol do 570 mm		1,000	47 800,00	47 800,00
		389841132	Příplatek ke komínovému tělesu nebo kouřovodu nerezového s izolovanými izostatickými vložkami D 20 cm bez uchycení ZKD 1 m výšky		5,000	7 620,00	38 100,00
		389841182	Ukončení kouřovodu nerezového s izolovanými izostatickými vložkami D 20 cm procházejícího střechou sklonu do 3°		1,000	12 200,00	12 200,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							58 748,93
120	K	611131301	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	-146,700	25,00	-3 667,50
	VV		146,7		146,700		
	VV		Mezisoučet		146,700		
	VV		Součet		-146,700		
121	K	611131305	Cementový postřík vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně strojně	m2	-12,800	25,00	-320,00
	VV		12,8		12,800		
	VV		Mezisoučet		12,800		
	VV		Součet		-12,800		
126	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	-4 307,300	25,00	-107 682,50
	VV		"omítky štukové" 3476+47,8		3 523,800		
	VV		"PVC obklady" 732,7		732,700		
	VV		"keramické obklady" 50,8		50,800		
	VV		Mezisoučet		4 307,300		
	VV		Součet		-4 307,300		
	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	1 198,600	52,30	62 686,78
	VV		59+240,4+17,35+193+133+555,85		1 198,600		
	VV		Součet		1 198,600		
	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	509,750	70,70	36 039,33
			59+240,4+17,35+193		509,750		
	M	55343026	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	723,293	67,00	48 460,60
			(133+555,85)*1,05		723,293		
138	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	307,510	30,00	9 225,30
	VV		(107+36,5+69,88+20,3+73,83)		307,510		
	VV		Součet		307,510		
	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	38,325	56,60	2 169,20
	VV		36,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		38,325		
	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	284,561	41,60	11 837,72
	VV		(107+69,88+20,3+73,83)*1,05		284,561		
D 998 Přesun hmot							1 567,50
187	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	15,000	104,50	1 567,50
D 712 Povlakové krytiny							27 309,01
	K	712771255	Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty	kus	6,000	177,00	1 062,00
	M	.TWZ400X400X130	Šachta pro zelené střechy TOPWET TWZ 400x400x130, 400 x 400 mm	kus	6,000	2 447,83	14 686,98
	K	712771259	Odvodnění vegetační střechy osazením výškového nástavce kontrolní šachty	kus	12,000	59,10	709,20
	M	62855001	vegetační střechy TOPWET TWZ nástavec k výška 100mm	kus	6,000	900,00	5 400,00
	M	28343012	vegetační střechy TOPWET TWZ nástavec k výška 50mm	kus	6,000	700,00	4 200,00
	K	712771259	Odvodnění vegetační střechy osazením výškového nástavce kontrolní šachty	kus	12,000	59,10	709,20
	K	712771215	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z lehčeného kameniva tl přes 200 mm sklon do 5°	m2	0,960	101,00	96,96
	M	58343810	kamenivo drčené hrubě frakce 4/8	t	0,576	772,00	444,67
D 764 Konstrukce klempířské							-12 262,25
279	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	-24,500	500,50	-12 262,25
	VV		"K2" 7*3,5		24,500		
	VV		Mezisoučet		24,500		
	VV		Součet		24,500		
D 766 Konstrukce truhlářské							8 111,00
288	K	766660002	Montáž dřevních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	880,00	880,00
	VV		"D5" 24		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
291	M	D5	Dveře interiérové 1100x1970 dle specifikace včetně kování	ks	1,000	7 231,00	7 231,00
D 767 Konstrukce zámečnické							142 070,61
328	M	Z10	venkovní zástěna 900x2625 dle specifikace včetně povrchové úpravy a výplně	ks	-9,000	660,00	-5 940,00
	VV	Z10	venkovní zástěna 900x2625 dle specifikace včetně povrchové úpravy a výplně PARKFLEX - výběr investora vč.formátování	ks	1,100	160 907,10	176 997,81
384	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení tl 8mm	m	-183,000	158,40	-28 987,20
	VV		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711 Izolace proti vodě							76 000,00
		711767278	Izolace proti vodě opravení trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu D do 200 mm	ks	100,000	760,00	76 000,00
			prostupové tvarovky TWUT 110		93		
			prostupové tvarovky TWUT 125		7		
D 712 Povlakové krytiny							71 333,00
		721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 125	ks	6,000	4 080,00	24 480,00
		899913111	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 40 x 80	ks	26,000	387,00	10 062,00
		899913131	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 100	ks	28,000	545,00	15 260,00
		899913132	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 125	ks	4,000	746,00	2 984,00
		712999002	Montáž tvarovky prostupu hromosvodu z PVC, vnitřní průměr do 15 mm, výška do 300 mm	ks	26,000	299,00	7 774,00
		712772221	Opracování prostupu plastových segmentů průměru do 150 mm šikmých vegetačních střech	ks	27,000	399,00	10 773,00
D 776 Podlahy povlakové							54 889,71
430	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	51,060	336,16	17 164,33
			0.14.1.12+kaple				
433	M	mat7	PVC stěnové ozn. 7 dle specifikace	m2	52,100	671,27	34 973,17
			0.14.1.12				
417	M	mat2	PVC podlahovina ozn. 2 dle specifikace	m2	4,100	671,27	2 752,21
			sokly kaple				
						MNP	-344 230,71
						VPC	846 798,26

Cenová soustava

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

Cenová soustava
CS ÚRS 2022 01
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01

CS ÚRS 2022 01

--

CS ÚRS 2022 01

Cenová soustava

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02
CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2022 01
CS ÚRS 2022 01
CS ÚRS 2022 01



Dodavatel:
G Import spol. s r.o.
 Komořany 54
 683 01 Komořany
 Česká republika
 IČO: 01809814
 DIČ: CZ01809814

Odběratel:
Ing. Lenka Klofáčová
Chládek a Tintěra Havlíčkův B
 Průmyslová 941
 580 01 Havlíčkův Brod
 Česká republika
 IČO: 60932171
 DIČ: CZ60932171

Kontaktní zaměstnanec:
Radek Novotný
 722950878
 novotny@gimport.cz

Datum vystavení: 07.12.2023
Platnost do:
Zakázka: 000755 Hospic Havlíčkův Brod

Kontakt: Ing. Lenka Klofáčová
Telefon:
E-mail: klofacova@chladek-ti

Řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH CZK
1	130 139171	NATURCLAD - W RUSTIK SMOOTH - oboustranná dýha 1220 x 2440mm, tl. 8mm výrobce Parklex, původní název dýhy Copper	13,00	ks	10 984,39
2	920 920018	Formátování/vrtání fasádního obkladu na CNC + grafická příprava	38,70	m2	300,00
3	900 600015	Paleta	1,00	ks	2 500,00
4	900 518006	doprava 1x doprava do Havlíčkova Brodu	1,00	ks	4 000,00

Cena celkem pro nabídku v CZK bez DPH

Cena celkem pro nabídku v CZK bez DPH

Rekapitulace DPH CZK			
Sazba	%	Základ	DPH
Základní sazba	21	160 907,10	33 790,49
Celkem vč. DPH		160 907,10	33 790,49

Technické parametry materiálu:

- Parklex Prodema Naturclad - W
- Dýha dle vzorníku – Rustik (původní název Copper)
- Tloušťka 8mm
- Reakce na oheň Cs2d0
- Rozměry: 1,22x2,44m

Vystavil: Radek Novotný
 Nabídka: 7002300179
 Stránka 1 z 2

G Import spol. s r.o., kancelář: Vinohradská 90, 618 00, Brno
 telefon: +420 541 216 971
 e-mail: gimport@gimport.cz, www.gimport.cz



300179

brod, a.s.

ntera.cz

C. cena bez DPH
CZK

142 797,10

11 610,00

2 500,00

4 000,00

160 907,10

160 907,10

PH	Celkem
49	194 697,59
49	194 697,59

port

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hospic Havlíčkův Brod
Objekt: SO XX - Plynoinstalace

Soupis: **ZL č. X - VCP - plynoinstalace**

Místo:
Zadavatel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		50 036,29
PSV - Práce a dodávky PSV		40 736,29
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		40 736,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		9 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost		9 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospic Havlíčkův Brod
Objekt: SO XX - Plynoinstalace
Soupis: ZL č. X - VCP - plynoinstalace

Místo: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Zadavatel: TERMGAS s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 13. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 50 036,29

D PSV Práce a dodávky PSV 40 736,29

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 40 736,29

	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2	m	16,000	804,00	12 864,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723170213	Potrubí z plastových trubek vícevrstvé ze síťovaného polyetylénu spojované lisovacími tvarovkami PN 10 D 20/2,0 (DN 15)	m	5,000	436,00	2 180,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723170313	Potrubí z plastových trubek vícevrstvé Příplatek k cenám za členitý rozvod z trubek spojovaných lisováním D 20/2,0 (DN 15)	m	5,000	238,00	1 190,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723230103	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závitů vnitřní G 3/4" FF	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723170116	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 50 x 4,6 mm	m	12,000	781,00	9 372,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	12,000	54,50	654,00	SOD
32	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	12,000	15,80	189,60	SOD
	K	7231702-R01	Potrubí plynové ocelové Bralen DN 50 včetně izolace, D+M	m	1,800	864,00	1 555,20	CN
	K	230040009	Montáž trubních dílů závitových DN 2"	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2023 02
	M	63126235	kus přechodový svěrný kompozitní vnější závit pro PE potrubí d 20 x 1/2"	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723234314	Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 60 m3/hod	soubor	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723160336	Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 6/4"	soubor	1,000	559,00	559,00	CS ÚRS 2023 02
	K	723229104	Armatury montáž armatur ostatních typů G 1"	soubor	2,000	217,00	434,00	CS ÚRS 2023 02
	M	TMP.19310320-R01	GF-Uzavírací kohout BTR d 40	kus	2,000	623,00	1 246,00	CN
78	K	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030	39 549,80	1 186,49	CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 300,00

	K	043114000	Zkoušky tlakové	kpl	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
	K	K001	Revizní zpráva plynoinstalace	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	
	K	K002	Vyhotovení prováděcí dokumentace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

Označení položky	Popis-obsah položky	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ
------------------	---------------------	---------------------	----------

1	realizační dokumentace	soubor	1,000				
2	Vypracování revizní zprávy	soubor	1,000				
3	nastavení, zkušební provoz	h	8,000				
4	GPV	soubor	1,000				

Číslo položky	Popis-obsah položky	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ-SOD	Počet MJ-Z1	Počet MJ-Z2	ZMĚNA COBAP 15.12.2023	Počet MJ celkem
17	keystone CAT6 UTP	ks	93	18	8	119	23
18	keystone CAT6 FTP	ks	3			3	
21	měření sítě + protokol	ks	96	9	4	10	11
CELKEM:							

Cena/MJ Cena celkem

38 224,20		1 831,75	814,11	48 659,15
3 020,05	3 020,05			3 020,05
1 975,05	1 975,05			1 975,05
616,55	4 932,40			4 932,40
14 776,30	14 776,30	53,35	23,71	14 829,65
24 703,80		53,35	23,71	24 757,15

Cena za Cena celkem Cena celkem Z1 Cena celkem Z2 Cena celkem Z3 Cena celkem
D+M/MJ SOD

57,00	5 301,00	1 026,00	456,00	6 783,00	13 566,00
64,60	193,80	0,00	0,00	193,80	387,60
83,60	8 025,60	752,40	334,40	836,00	9 948,40
13 520,40		1 778,40	790,40	7 812,80	23 902,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic Z33 čistící zóny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

DIČ:

60932171

CZ60932171

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 949,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 949,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic Z33 čistící zóny

Místo:

Datum:

25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací 47 949,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
712 - Povlakové krytiny	
713 - Izolace tepelné	
763 - Konstrukce suché výstavby	
764 - Konstrukce klempířské	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	47 949,75
771 - Podlahy z dlaždic	
776 - Podlahy povlakové	
781 - Dokončovací práce - obklady	
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
795 - Lokální vytápění	

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	
--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic Z33 čistící zóny

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 949,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt:

SO.01 - Hospic

Soupis:

SLB - Slaboproud

Úroveň 3:

SLB.1 - Společné trasy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Projektant:

PROJEKT II, v.o.s.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-53 161,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 161,05	21,00%	-11 163,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-64 324,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: SO.01 - Hospic

Soupis: SLB - Slaboproud

Úroveň 3: **SLB.1 - Společné trasy**

Místo:		Datum:	25. 4. 2022
Zadavatel:	Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy	Projektant:	PROJEKT II, v.o.s.
Uchazeč:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod	Zpracovatel:	Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-53 161,05
D1 - Společné trasy	-53 161,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku č. parc 785/1 v k.ú. Havlíčkův Brod

Objekt: SO.01 - Hospic

Soupis: SLB - Slaboproud

Úroveň 3: **SLB.1 - Společné trasy**

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy

Projektant: PROJEKT II, v.o.s.

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-53 161,05

D		D1	Společné trasy			-53 161,05		
4	K	Pol3	35/100 kabelový žlab drátěný, včetně příslušenství	m/kpl	-111,000	449,35	-49 877,85	
7	K	Pol6	30/300 kabelový žlab plný, včetně víka a příslušenství	m/kpl	-4,000	820,80	-3 283,20	